PROCESSO LICITATÓRIO Nº 54/20
HOMOLOGAÇÃO: 05/05/20
CONTRATADO:  GNJ MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA -
EPP
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO MATERIAL
PARA MANUTENÇÃO DE REDE.
VALOR DA DESPESA: R$  16.120,00  (dezesseis mil cento e vinte
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  12/05/20  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral
-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba